
UCHWAŁA NR 300/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta, stanowiącej podstawę obliczania podatku rolnego w 2014 
roku

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art 6  ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 660)

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta, stanowiącą podstawę obliczenia podatku rolnego w 2014 roku, ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzedu Statystycznego z dnia 18 października 2013 r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 
2014 (M.P. z 2013 r., poz. 814) z kwoty 69,28 zł za 1  dt do kwoty 48 zł za 1  dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i obowiązuje w roku podatkowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

inż. Eugeniusz Ptak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7345


		2013-12-09T08:18:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




